
Собрание представителен сельского поселения Денискино 
муниципального района Шенталинский 

Самарской области

с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А 
тел. 8(846)52-34-1-80

РЕШЕНИЕ № 185
от 04 июля 2024 года

О внесении изменений в Решение Собрания нредетавителей сельск ою  
поселения Денискино муниципального ра 1шна Ш енталинский Самарской облас 1 и ог  
10.12.2021 г. № 68 «Об утверждепии положения о земельном налоге на территории  
сельского поселения Депискнно муниципального района Ш енталинскии Самарской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой л1 
Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом сельского поселения Денискино 
муниципального района Шенталинский Самарской области, протестом 
Шеиталинского района Самарской области от 28.06.2024г. № 07-02-2024/11рдп548-24-246, 
Собрание представителей сельского поселения /Денискино муниципального района 
Шенталинский Самарской области.

РЕШ ИЛО:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Денискино 

муниципального района Шенталинский Самарской области от 10.12.2021 г. № 68 «Об 
утверждении положения о земельном нало 1 е на территории сельского поселения 
Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области» (далее
Решение) следукмцее изменение;

- в приложении к Рен 1ению «Положе 1 Н1 е о земельном налоге на территории
сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской 
области» (далее -  Пршшла) пункт 3.4. изложить в повой редакции:

«3.4. Налог подлежит уплате налогоплагельщиками-организациями в срок не позднее 
28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по 
налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28-го 
числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.».

2. Опубликовать настоящее Ренюние в газете 1<Вестник поселения Денискино» и 
разместить на официальном сайте Лдминистршщи сельского гюселения Денискино 
муниципального района Шента;п 1 нский Самарской области в сети Интерне г.

3. Настояп;ее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы сельского поселения Денискино 
муниципального района Шенталински 1^ г ;^ р .^ -^  
Самарской облас ги

Председатель Собрания нредстави ! 
сельского поселения Денискино 
муниципального района 111ента;щнс 
Самарской области

1'.Р.11агуманова

Р, Нуртдинов


